
 

 

UCHWAŁA Nr XXX.150.2016 

RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII.87.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 

budżetu na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości: 34 942 071,59 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 33 689 087,62 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 1 252 983,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości: 35 192 071,59 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości:  31 326 545,59 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 3 865 526 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r. na kwotę: 3 795 526 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 899 636 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 942 201,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Bogdan Jagielski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1984 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX.150.2016 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.150.2016 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 11



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX.150.2016 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX.150.2016 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 11



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XXX.150.2016 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 11


		2017-01-02T10:05:01+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




